
Zarządzenie Nr 129/14

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie objęcia udziałów przez Wójta Gminy Kwidzyn w spółce Kwidzyński Park

Przemysłowo Technologiczny Spółka z 0.0. z siedzibą w Górkach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (j.t. Dz.U.

z 2013r. poz.594 ze zm. l), §1 i §2 Uchwały Nr XXXVI/259/06 Rady Gminy Kwidzyn z dnia

29 września 2006 r. w sprawie określania zasad wnoszenia i zbywania udziałów oraz akcji

przez Wójta Gminy Kwidzyn, zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam objąć 431 udziałów w spółce Kwidzyński Park Przemysłowo-

Technologiczny Sp. z 0.0. z siedzibą w Górkach, o nominalnej wartości 500,00 złotych każdy

na łączną kwotę 215 500,00 zł (słownie: dwieście piętnaście tysięcy pięćset złotych).

§ 2. 1. Pokrycie udziałów nastąpi poprzez wmesieme aportu niepieniężnego w postaci

nieruchomości niezabudowanych oznaczonych nr działek 15/5, 15/6 i 15/8 położonych

w obrębie geodezyjnym Górki.

2. Wartość nieruchomości wymienionych w ust. l została określona w operacie

szacunkowym z dnia 29 stycznia 2014r. przygotowanym przez rzeczoznawcę majątkowego

Panią Kamilę Kulwikowską - Popiołek.

I zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.D. z 2013r. poz.645 i 1318; Dz.U. z
2014r. poz. 379 i 1072.

RADCA VNY JcfiRETAlf GMINY

Anna ~niczeh


